
 

RDP: il Segretario del Centro SELISI, dott.ssa Alessandra Pellin 

Decreto del Direttore rep. n.  
 
Oggetto: nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di 
ricerca di durata semestrale dal titolo “Mercati africani nuove sfide per il commercio 
internazionale” 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 

VISTA   la Legge 240/2010 in particolare gli artt. 18 e 22; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca; 

VISTO   il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando rep 
Repertorio n. 129/2021., per il conferimento di una borsa di ricerca semestrale 
di cui all’oggetto; 

RITENUTO  di dover procedere con la nomina della Commissione di selezione ai sensi del 
Regolamento per l’attivazione delle borse di ricerca art. 7 

VERIFICATA la disponibilità di docenti ed esperti in materia dell’Ateneo correlati ai settori 
scientifico disciplinari e/o concorsuali affini all’oggetto della selezione  

 
DECRETA 

 
Art. 1 
La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della 
durata di 6 mesi dal titolo “Mercati africani nuove sfide del commercio internazionale” presso il 
Centro SELISI è così composta: 
 
Prof. Giancarlo Corò  Presidente 
Professore Ordinario Ca’ Foscari 
 
Dott.ssa Valentina Romanin  Componente 
Assegnista di Ricerca Ca’ Foscari 
 
Dott.ssa Alessandra Pellin   Componente con funzione di segretario  
Segretaria del Centro SELISI  verbalizzante 
Ca’ Foscari 
 
Treviso, 22/11/2021 

 
Il Direttore del Centro SELISI 

Prof. Stefano Soriani 
(firmato digitalmente) 

Decreti - SELISI N. 139/2021 Prot. n. 0125914 del 22/11/2021


		2021-11-22T16:30:21+0100
	IT
	Stefano Soriani




